
  

Şanlıurfa'da FETÖ soruşturması: 12
tutuklama
FETÖ darbe girişimine yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan çeşitliFETÖ darbe girişimine yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan çeşitli
kurumlarda görevli 17 kişiden 12'si tutuklandı.kurumlarda görevli 17 kişiden 12'si tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma
kapsamında, Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi

ekipleri tarafından gözaltına alınan eski İŞKUR İl Müdürü Necdet Karasevda, 2 Valilik, 4
Defterdarlık, 9 Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) personeli ve bir polisin emniyetteki işlemleri
tamamlandı.

Sağlık kontrolünün ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden 2 Valilik, 2 Defterdarlık, 7
SGK görevlisi ve bir polis tutuklandı.

Eski İŞKUR İl Müdürü Karasevda ve diğer şüpheler ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber Şanlıurfa'da FETÖ soruşturması: 12 tutuklama

AA 12.08.2016 - 04:07

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ünlü İş Kadını Aslı'dan KriptoÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto
Yatırım TavsiyeleriYatırım Tavsiyeleri

BTCROBO

Survivor'da kim elendi, kimSurvivor'da kim elendi, kim
gitti? 2 Mart 2022 adaya vedagitti? 2 Mart 2022 adaya veda
eden isim...eden isim...
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Bruno Vandermeulen ve DannyBruno Vandermeulen ve Danny
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ABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırımABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırım
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Survivor'da kim elendi, kim gitti? 2 MartSurvivor'da kim elendi, kim gitti? 2 Mart
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Bruno Vandermeulen ve Danny Veys’inBruno Vandermeulen ve Danny Veys’in
kitabı: Kaplumbağa Geldi Bir Gukitabı: Kaplumbağa Geldi Bir Gu ̈n Tek Başınan Tek Başına
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DSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton tıbbi malzemeDSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton tıbbi malzeme
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ABD'den 3 Rus oligarka yaptırımABD'den 3 Rus oligarka yaptırım
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